
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
  

 

Edital de Homologação CCS nº. 29, de 01 de julho de 2014 – Página 1 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº. 29, DE 01 DE JULHO DE 2014 
HOMOLOGA O GABARITO DEFINITIVO DO PSLEDUC-2014/UFGD 

 
 
O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 
DOURADOS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Instrução de Serviço PROGRAD nº 293, de 
05/09/2012, e em conformidade com o Edital de Abertura CCS nº. 07 de 25/04/2014, contido nos 
autos do Processo Administrativo nº. 23005.000353/2014-79, RESOLVE: 
 
 
I – Homologar, na forma do Anexo I, o Gabarito Definitivo das Provas Objetivas do PSLEDUC-
2014/UFGD, regido pelo Edital de Abertura Centro de Seleção Nº. 07, de 25 de abril de 2014. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Irio Valdir Kichow 
Coordenador do Centro de Seleção 

 
  



 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 
  

 

Edital de Homologação CCS nº. 29, de 01 de julho de 2014 – Página 2 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº. 29, DE 01 DE JULHO DE 2014 
ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO DO PSLEDUC-2014/UFGD 

 
  

Biologia Física Geografia História 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

E C A B C D C D A B D D D C E B D C E E B D C D B A B D 

 

Língua Portuguesa Matemática Química 

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

A C C A C E B B C A E D C B D C D D B C E A 

 


